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Départ : 15/09 - 18:06:44 83,05 Km/h55.657N°237 MALIZIA ArnaudMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 16°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Concurrent Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 237 MALIZIA Arnaud Trèfle Racing SODI /  14.331 22.644 18.682 55.657 8

2 236 VAIR Hugo TREFLE RACING SODI /  14.367 22.903 18.700 55.970 0.313 8

3 244 GAZEAU Cesar RM concept FA KART /  14.486 22.806 18.699 55.991 0.334 8

4 224 AUGIER Manon JHM KOSMIC /  14.663 22.752 18.699 56.114 0.457 9

5 214 ROCHE Arthur PKS KOSMIC /  14.595 22.804 18.716 56.115 0.458 8

6 203 CLAUDE Léonie CKB TONY KART /  14.597 22.892 18.636 56.125 0.468 8

7 231 BERNIER Victor PB KART KOSMIC /  14.632 22.829 18.713 56.174 0.517 8

8 242 CONDE Hugo SG Driver TONY KART /  14.428 22.985 18.761 56.174 0.517 6

9 261 HÉBERT Andréas RLS FA KART /  14.422 22.891 18.875 56.188 0.531 8

10 271 VALICHON Lydie Rm concept FA KART /  14.535 22.866 18.810 56.211 0.554 8

11 295 ARRAULT Colin PKS KOSMIC /  14.567 22.804 18.854 56.225 0.568 8

12 212 MASSON Esteban PKS SODI /  14.510 22.870 18.865 56.245 0.588 9

13 219 PROUTEAU Camille CBK KOSMIC /  14.548 22.880 18.879 56.307 0.650 8

14 243 PEUGEOT Enzo LAEL Racing Team TONY KART /  14.580 22.825 18.947 56.352 0.695 9

15 247 CLERET Luna Kart In Pro Compétition EXPRIT /  14.529 22.988 18.836 56.353 0.696 9

16 238 BELHAIRE Kilian ROSSEL EXPRIT /  14.544 23.050 18.866 56.460 0.803 8

17 209 ROUSSEAU RICCI Alexandre SONIC RACING KART KOSMIC /  14.630 22.969 18.867 56.466 0.809 9

18 215 LAMBERT Néo LMC Racing EXPRIT /  14.624 22.981 18.983 56.588 0.931 8

19 299 MOTHE Andrew Malevaut Sport TONY KART /  14.589 23.139 18.928 56.656 0.999 9

20 256 PELLEMELE Oscar KartBoys56 RT SODI /  14.595 23.196 18.980 56.771 1.114 8

21 287 PAIGNAT Robin SPEEDTECHRACING EXPRIT /  14.705 23.209 18.997 56.911 1.254 9

22 205 BEZARD Thomas TEAM PASSION 72 TONY KART /  14.666 23.306 19.026 56.998 1.341 8

23 210 HAMON Ethan HRT KOSMIC /  14.745 23.348 19.116 57.209 1.552 8

24 240 DURIANI Pierre-François Kartagene TONY KART /  14.923 23.296 19.056 57.275 1.618 9

25 286 BERNARD Ethan ABC Junior Team TONY KART /  15.485 24.324 19.760 59.569 3.912 3

26 221 ABDI Nadji kart pro racing REDSPEED /  17.364 25.960 20.466 1:03.790 8.133 1

Non classés

251 PUEL Louis PKS KOSMIC /  Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 237 14.327 1 237 22.644 1 237 18.623 1 237 MALIZIA Arnaud 55.594 55.657 0.063

2 236 14.367 2 224 22.747 2 203 18.636 2 244 GAZEAU Cesar 55.934 55.991 0.057

3 261 14.422 3 214 22.748 3 244 18.699 3 236 VAIR Hugo 55.944 55.970 0.026

4 242 14.428 4 231 22.801 3 224 18.699 4 224 AUGIER Manon 55.980 56.114 0.134

5 244 14.429 5 295 22.804 5 236 18.700 5 214 ROCHE Arthur 55.993 56.115 0.122

6 212 14.510 6 244 22.806 6 231 18.708 6 203 CLAUDE Léonie 56.005 56.125 0.120

7 247 14.529 7 243 22.825 7 214 18.716 7 261 HÉBERT Andréas 56.086 56.188 0.102

7 214 14.529 8 203 22.833 8 242 18.761 8 231 BERNIER Victor 56.139 56.174 0.035

9 224 14.534 9 271 22.866 9 261 18.773 9 212 MASSON Esteban 56.161 56.245 0.084

10 271 14.535 9 219 22.866 10 212 18.781 10 242 CONDE Hugo 56.174 56.174

10 238 14.535 11 212 22.870 11 271 18.810 11 271 VALICHON Lydie 56.211 56.211

12 203 14.536 12 236 22.877 12 219 18.812 12 295 ARRAULT Colin 56.225 56.225

13 219 14.548 13 247 22.882 13 247 18.836 13 219 PROUTEAU Camille 56.226 56.307 0.081

14 295 14.567 14 261 22.891 14 243 18.843 14 247 CLERET Luna 56.247 56.353 0.106

14 209 14.567 15 209 22.969 14 209 18.843 15 243 PEUGEOT Enzo 56.248 56.352 0.104

16 243 14.580 16 215 22.981 16 295 18.854 16 209 ROUSSEAU RICCI Alexandre 56.379 56.466 0.087

17 299 14.589 17 242 22.985 17 238 18.866 17 238 BELHAIRE Kilian 56.451 56.460 0.009

18 256 14.595 18 299 23.005 18 299 18.926 18 299 MOTHE Andrew 56.520 56.656 0.136

19 215 14.624 19 256 23.048 19 215 18.952 19 215 LAMBERT Néo 56.557 56.588 0.031

20 231 14.630 20 238 23.050 20 256 18.955 20 256 PELLEMELE Oscar 56.598 56.771 0.173

21 205 14.666 21 287 23.209 21 287 18.997 21 287 PAIGNAT Robin 56.895 56.911 0.016

22 287 14.689 22 240 23.221 22 205 19.026 22 205 BEZARD Thomas 56.998 56.998

23 210 14.745 23 205 23.306 23 240 19.056 23 240 DURIANI Pierre-François 57.029 57.275 0.246

24 240 14.752 24 210 23.348 24 210 19.077 24 210 HAMON Ethan 57.170 57.209 0.039

25 286 15.485 25 286 24.109 25 286 19.760 25 286 BERNARD Ethan 59.354 59.569 0.215

26 221 17.364 26 221 25.960 26 221 20.466 26 221 ABDI Nadji 1:03.790 1:03.790
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°203   CLAUDE Léonie

1 20.349 29.161 21.213 1:10.723

2 15.397 23.290 19.965 58.652

3 14.726 23.054 18.925 56.705

4 14.536 22.898 18.850 56.284

5 14.597 22.892 18.636 56.125

6 14.687 23.155 18.711 56.553

7 14.808 22.903 18.799 56.510

8 14.661 22.833 18.721 56.215

N°205   BEZARD Thomas

1 17.846 25.872 20.033 1:03.751

2 15.393 24.226 19.602 59.221

3 14.972 23.591 19.488 58.051

4 14.820 23.939 19.192 57.951

5 14.871 23.426 19.035 57.332

6 14.666 23.306 19.026 56.998

7 14.749 25.453 19.312 59.514

8 14.836 23.397 19.230 57.463

N°209   ROUSSEAU RICCI Alexandre

1 17.765 25.982 19.585 1:03.332

2 14.982 23.791 19.293 58.066

3 14.748 23.097 19.239 57.084

4 14.580 23.133 18.871 56.584

5 14.632 23.243 18.978 56.853

6 14.567 23.130 20.614 58.311

7 17.723 23.350 18.843 59.916

8 14.630 22.969 18.867 56.466

9 14.636 22.999 18.947 56.582

N°210   HAMON Ethan

1 18.639 25.894 19.812 1:04.345

2 15.624 24.666 19.396 59.686

3 15.396 23.638 19.290 58.324

4 14.853 23.433 19.498 57.784

5 14.791 23.405 19.097 57.293

6 14.745 23.348 19.116 57.209

7 15.035 24.087 19.152 58.274

8 14.816 23.362 19.077 57.255

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°212   MASSON Esteban

1 17.402 26.158 19.293 1:02.853

2 14.903 23.578 18.965 57.446

3 14.710 23.381 19.057 57.148

4 14.704 23.013 18.794 56.511

5 14.724 22.998 18.860 56.582

6 17.166 23.441 18.993 59.600

7 14.808 22.967 18.781 56.556

8 14.552 22.951 18.855 56.358

9 14.510 22.870 18.865 56.245

N°214   ROCHE Arthur

1 16.842 31.050 19.418 1:07.310

2 15.161 23.453 19.025 57.639

3 14.759 23.276 18.904 56.939

4 14.672 22.998 18.732 56.402

5 14.595 22.804 18.716 56.115

6 14.529 22.879 18.777 56.185

7 14.538 22.748 18.871 56.157

8 15.287 22.802 18.919 57.008

N°215   LAMBERT Néo

1 18.150 25.827 20.071 1:04.048

2 16.577 25.739 21.196 1:03.512

3 14.930 23.424 19.133 57.487

4 14.831 23.197 19.080 57.108

5 14.719 23.203 18.952 56.874

6 14.624 22.981 18.983 56.588

7 14.662 23.400 19.034 57.096

8 14.757 23.380 19.328 57.465

N°219   PROUTEAU Camille

1 17.049 25.391 19.842 1:02.282

2 14.900 23.651 19.000 57.551

3 16.339 23.644 19.826 59.809

4 14.706 23.301 18.913 56.920

5 14.688 23.300 18.925 56.913

6 14.560 23.047 18.812 56.419

7 14.622 22.866 18.823 56.311

8 14.548 22.880 18.879 56.307

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°221   ABDI Nadji

1 17.364 25.960 20.466 1:03.790

N°224   AUGIER Manon

1 17.226 24.322 19.447 1:00.995

2 14.994 23.180 19.060 57.234

3 14.658 22.924 18.759 56.341

4 14.555 23.072 18.805 56.432

5 14.663 22.752 18.699 56.114

6 14.534 22.870 18.770 56.174

7 14.728 22.776 18.832 56.336

8 14.666 22.747 18.800 56.213

9 14.550 22.874 18.788 56.212

N°231   BERNIER Victor

1 23.731 25.012 20.225 1:08.968

2 15.149 23.116 18.949 57.214

3 14.862 22.930 18.708 56.500

4 14.732 22.971 18.713 56.416

5 14.630 22.890 18.708 56.228

6 14.710 22.878 18.766 56.354

7 14.632 22.829 18.713 56.174

8 14.635 22.801 18.813 56.249

N°236   VAIR Hugo

1 17.702 29.896 19.729 1:07.327

2 14.980 23.560 19.001 57.541

3 14.654 23.198 18.908 56.760

4 14.511 23.001 19.066 56.578

5 14.820 23.093 19.362 57.275

6 14.367 22.903 18.700 55.970

7 14.591 22.877 18.819 56.287

8 14.623 22.959 18.917 56.499

N°237   MALIZIA Arnaud

1 17.642 30.031 19.523 1:07.196

2 15.151 23.214 18.849 57.214

3 14.536 22.847 18.711 56.094

4 14.466 22.922 18.709 56.097

5 14.477 22.742 18.623 55.842
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 14.327 22.721 18.684 55.732

7 14.331 22.644 18.682 55.657

8 14.334 22.664 18.720 55.718

N°238   BELHAIRE Kilian

1 16.960 24.759 19.643 1:01.362

2 15.112 23.427 19.456 57.995

3 14.904 23.283 19.020 57.207

4 19.060 23.741 19.074 1:01.875

5 14.731 23.240 18.887 56.858

6 14.544 23.050 18.866 56.460

7 14.535 23.165 18.888 56.588

8 14.550 23.267 18.951 56.768

N°240   DURIANI Pierre-François

1 17.726 25.371 19.524 1:02.621

2 15.187 23.812 19.623 58.622

3 14.923 23.296 19.056 57.275

4 14.807 23.289 19.308 57.404

5 14.752 23.640 19.081 57.473

6 15.220 23.694 19.179 58.093

7 15.147 23.221 19.117 57.485

8 14.826 23.377 19.129 57.332

9 14.946 23.773 19.174 57.893

N°242   CONDE Hugo

1 17.320 24.379 19.594 1:01.293

2 15.013 27.069 19.252 1:01.334

3 14.785 23.300 19.027 57.112

4 14.686 23.177 18.819 56.682

5 14.428 22.985 18.761 56.174

6 14.576 23.913 19.169 57.658

N°243   PEUGEOT Enzo

1 17.289 24.461 19.545 1:01.295

2 15.138 23.411 19.159 57.708

3 14.706 23.151 19.118 56.975

4 14.745 23.280 22.741 1:00.766

5 14.816 23.180 18.983 56.979

6 14.868 23.878 18.910 57.656

7 14.754 22.852 18.843 56.449

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

8 14.716 22.952 18.845 56.513

9 14.580 22.825 18.947 56.352

N°244   GAZEAU Cesar

1 17.382 26.551 19.525 1:03.458

2 15.119 23.412 18.944 57.475

3 15.355 23.099 18.790 57.244

4 14.464 22.927 18.961 56.352

5 14.463 23.019 18.755 56.237

6 14.429 23.133 18.906 56.468

7 14.546 23.019 18.767 56.332

8 14.486 22.806 18.699 55.991

N°247   CLERET Luna

1 17.069 24.408 19.534 1:01.011

2 14.937 23.215 18.937 57.089

3 14.654 23.149 18.884 56.687

4 14.529 22.988 18.836 56.353

5 14.560 22.884 19.203 56.647

6 14.773 23.209 18.937 56.919

7 14.723 22.979 18.904 56.606

8 14.720 22.945 18.941 56.606

9 14.785 22.882 18.922 56.589

N°256   PELLEMELE Oscar

1 17.401 24.800 19.545 1:01.746

2 15.267 23.560 19.165 57.992

3 15.000 23.358 19.034 57.392

4 14.852 23.451 19.044 57.347

5 14.934 23.969 19.078 57.981

6 15.171 23.164 19.014 57.349

7 14.595 23.196 18.980 56.771

8 14.821 23.048 18.955 56.824

N°261   HÉBERT Andréas

1 18.119 29.798 19.928 1:07.845

2 15.262 23.415 19.092 57.769

3 15.323 23.264 18.988 57.575

4 14.576 23.100 18.851 56.527

5 14.570 23.202 19.048 56.820

6 14.527 23.069 18.773 56.369

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 14.422 22.891 18.875 56.188

8 14.512 22.974 18.833 56.319

N°271   VALICHON Lydie

1 17.811 29.767 19.633 1:07.211

2 14.930 23.302 18.880 57.112

3 15.151 23.105 18.976 57.232

4 14.566 23.668 19.136 57.370

5 14.798 23.066 19.898 57.762

6 14.610 23.041 18.911 56.562

7 14.552 22.931 18.898 56.381

8 14.535 22.866 18.810 56.211

N°286   BERNARD Ethan

1 19.300 32.381 20.547 1:12.228

2 15.485 24.324 19.760 59.569

3 15.545 24.109 20.237 59.891

N°287   PAIGNAT Robin

1 18.534 25.819 20.019 1:04.372

2 15.946 24.155 19.355 59.456

3 14.844 23.453 19.096 57.393

4 14.965 23.250 19.092 57.307

5 14.705 23.209 18.997 56.911

6 14.689 23.461 19.222 57.372

7 14.865 23.376 19.071 57.312

8 14.735 23.297 19.196 57.228

9 14.898 23.262 19.531 57.691

N°295   ARRAULT Colin

1 17.051 29.408 19.929 1:06.388

2 15.829 23.826 19.675 59.330

3 18.253 23.081 19.095 1:00.429

4 14.711 23.492 18.923 57.126

5 14.567 22.804 18.854 56.225

6 14.583 22.843 19.002 56.428

7 14.613 22.853 19.044 56.510

8 14.623 22.854 19.016 56.493

N°299   MOTHE Andrew

1 18.232 25.723 19.976 1:03.931
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 15.445 24.028 19.628 59.101

3 14.833 23.398 19.165 57.396

4 14.627 23.113 18.984 56.724

5 14.604 23.575 19.219 57.398

6 14.832 23.209 19.034 57.075

7 15.171 23.005 18.926 57.102

8 14.589 23.139 18.928 56.656

9 14.608 23.032 19.073 56.713


